

W dniu 17.04.2019 roku do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie SIWZ do termomodernizacji budynków mieszkalnych w Trzciance i Krzyżu Wlkp. w zakresie:

- wykonania ociepleń ścian zewnętrznych wraz z malowaniem,
- remontu płyt balkonów, loggi, remontu ich posadzek i balustrad,
- wymiany obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych,
- wymiany opasek wokół budynków.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie 1:

Kościuszki 10: Płytki na cokole i części wysokiego parteru od strony deptaku: skucie i wykonanie docieplenia? Jeśli tak to czy styropianem takim jak w przewidzianym na cokół?

Odpowiedź Zamawiającego:

Płytki na cokole i części wysokiego parteru od strony deptaku należy skuć i wykonać ocieplenie styropianem takim jak przewidziany na cokole.

Pytanie 2:

Styropian na docieplenie jaki użyć lambda 0,038 czy 0,033 – w opisie projektu mowa o 0,038?

Odpowiedź Zamawiającego:

Użyć styropianu lambda 0,033.

Pytanie 3:

Pytanie o lambdę styropianu dotyczy również pozostałych budynków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Użyć styropianu lambda 0,033.

Pytanie 4:

Czy ściany osłonowe balkonów jak i sufity balkonów wykonać poprzez: zatopienie siatki, gruntowanie, nałożenie tynku i malowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie 5:

Czy wliczyć malowanie podbitek na klatkach schodowych i balkonach ostatniej kondygnacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie 6:

Ocieplenie cokołu wykonać do linii okienek piwnicznych (rys. do projektu) czy 10 cm poniżej terenu tak jak w opisie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ocieplenie cokołu wykonać 10 cm poniżej terenu tak jak w opisie.